

**รายงานกำหนดราคากลาง (รายละเอียดประมาณการราคาก่อสร้าง)**

ประมาณการราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 8 และหมู่ที่ 9 ตำบลโคกจาน อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี  
 ประมาณราคา : วันที่ 2 พฤศจิกายน 2561  
 ผู้ประมาณราคา : นายนิติ กุลบุตร (นายช่างโยธาชำนาญงาน)  
 รายละเอียด : ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,350.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,400.00 ตารางเมตร  
 ( ตามแบบ กำหนด )

ที่	รายการวัสดุ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน ( บาท )	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วยละ ( บาท )	จำนวน เงิน	หน่วยละ ( บาท )	จำนวน เงิน			
1	งานชั้นรองพื้นทางเดิม ( ลงลูกรัง )	2,036.00	ลบ.ม.	152,700.00	-	-	-	152,700.00	
2	คอนกรีต ( คอนกรีตผสมเสร็จจากโรงงานเท่านั้น ) รูปสี่เหลี่ยม ขนาด 15x15x15 ซม. กำลังอัด 240 KSC.	810.00	ลบ.ม.	1,703,268.00	306.00	247,860.00		1,951,128.00	
3	ทรายถมรองพื้น ทน 0.05 ม.	270.00	ลบ.ม.	94,500.00	60.00	16,200.00		110,700.00	
4	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. ขนาด # 0.10 x 0.30 ม.	5,400.00	ตร.ม.	120,258.00	5.00	27,000.00		147,258.00	
5	เหล็ก RB Ø 15 มม.	2,431.770	กก.	50,969.90	3.30	8,024.84		58,994.74	
6	ค่าเช่าแบบหล่อคอนกรีต ( คิด 50% )	303.75	ตร.ม.	30,375.00	-	-		30,375.00	
7	งานติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	607.50	ตร.ม.	-	133.00	80,797.50		80,797.50	
8	ยางแอสฟัลต์ ( ยางมะตอย )	314.00	ลิตร	7,850.00	5.00	1,570.00		9,420.00	
9	โพลี ( ขนาด 0.60 x 2.40 เมตร )	11.00	แผ่น	330.00	4.00	44.00		374.00	
10	ลูกรังถมไหล่ทาง ทน 0.15 ม.	203.00	ลบ.ม.	15,225.00	25.00	5,075.00		20,300.00	
11	งานปรับแต่งผิวถนนเดิม	5,400.00	ตร.ม.	-	4.00	21,600.00		21,600.00	
12	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.30 x 1.00 เมตร	28.00	ท่อน	6,542.20	60.00	1,680.00		8,222.20	
13	* ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	1.00	ป้าย	-	-	-		-	ผู้รับจ้างจัดหา
14	* งานทดสอบกำลังอัดคอนกรีต	1.00	ชุด	-	-	-		-	ผู้รับจ้างจัดหา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



( นายรณภพ ชันแก้ว )  
ปลัดอำเภอ ( จพง.ปค.ชำนาญการ )

นายวราวุธ นางาม

นายนิติ กุลบุตร  
นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.โคกจาน

เห็นชอบ / อนุมัติ



( นายนคร ศิริปริญญาพันธ์ )  
นายอำเภอตระการพืชผล